
 

   Provvedimento n. 705 

 

 

 

 
LA DIRETTRICE ISTITUTO DIRPOLIS 

 

 

La Direttrice 

 

PRESO ATTO che la Scuola, a partire dell’a.a. 2022-23, ha attivato il XXXVIII ciclo del PhD in 

Human Rights and Global Politics (nel seguito Corso PhD); 

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2022/2023 del suddetto corso PhD deliberato dal 

Collegio dei Docenti nella seduta del 7 giugno 2022 con la quale sono stati individuati i 

Corsi da erogare mediante docenti esterni, previo accertamento dell’impossibilità di 

usufruire, a tal fine, di personale docente e ricercatore della Scuola; 

PRESO ATTO che le predette delibere assumono il valore di proposta indirizzata alla Direttrice 

di Istituto al fine di provvedere all’emanazione, con proprio Provvedimento, di appositi 

avvisi o bandi per la selezione di personale docente esterno, ai sensi dell’art. 5, comma 

2, del «Regolamento per la disciplina degli incarichi di insegnamento» della Scuola; 

VISTO il provvedimento n. 671 con il quale è stato pubblicato un bando di selezione finalizzato 

all'attribuzione di quattro incarichi di docenza nell’ambito del PhD in Human Rights and 

Global Politics per l’a.a. 2022-23; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Barbara Henry, coordinatrice del PhD in Human Rights and 

Global Politics, presentata in data 15/11/2022, con la quale si richiede di posticipare il 

termine ultimo per presentare domanda per il bando di selezione, al fine di garantire 

una maggiore visibilità agli stessi; 

PRESO ATTO della necessità di prorogare i termini per la presentazione delle domande sia per 

il bando di selezione che per l’avviso pubblico;  

 

DISPONE 

   

Art. 1 Sono prorogati i termini per la presentazione delle domande in risposta al bando di 

selezione finalizzato all’attribuzione di quattro incarichi di docenza per l’a.a. 2022-2023. 

Il termine per la presentazione delle domande è posticipato alla data del 12 dicembre 

2022, alle ore 12:00. 

 

        Istituto Dirpolis   
                                   La Direttrice  

                  Prof.ssa Gaetana Morgante 
 


		2022-11-16T17:42:04+0000
	GAETANA MORGANTE




